43211903 Monitores de pantalla táctil (touch)

43212101 Impresoras de banda

44102904 Aerosol de aire comprimido

44102906 Kits de limpieza de computadores o equipos de oficina

45111601 Señaladores

45111609 Proyectores multimedia

47121602 Aspiradoras

52161514 Audífonos

El monto de : **Un  millon cuatrocientos noventa  mil cuatrocientos tres con 82/100 (1,490,403.82)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 203,162.54

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 81,482.78

2.3.9.8.02 Accesorios 21,393.21